Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que 
a CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ APROVOU e ele 
SANCIONA e PROMULGA em redação final a seguinte 
Lei: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir 

na unidade abaixo especificada, um crédito adicional especial no valor de R$ 
103.000,00 (Cento e Três Mil Reais) destinado a cobrir despesas com Construção 
de uma Academia de Saúde, na Avenida Pernambuco, n. 1.000, com a seguinte 
denominação: 

Órgão .................................. 02 – Executivo 
Unidade ..............................  06 – Saúde